mérito de los profesionales postulantes en el Concurso N° 59 del  Ministerio Público 

Fiscal de la Nación sustanciado para cubrir la vacante de Fiscal ante los Juzgados 

Federales de Primera Instancia de San Isidro (Fiscalía Nº 2), es el siguiente:  

1º) MACHADO PELLONI, Fernando Marcelo: ciento cincuenta y dos con 

cincuenta (152.50) puntos. 

2º) DEL CARRIL, Enrique Horacio: ciento treinta y nueve (139) puntos. 

3º) DOMÍNGUEZ, Rodolfo Fernando: ciento treinta y seis con cincuenta 

(136.50) puntos. 

4º) RODRÍGUEZ, Sergio Leonardo: ciento treinta y dos con cincuenta 

(132.50) puntos. 

5º)  RAMOS, Sebastián Roberto: ciento treinta y un (131) puntos. 

6º) PASSERO, Marcelo Fernando: ciento veintinueve con cincuenta 

(129.50) puntos. 

7º)  BERTUZZI, Pablo: ciento veintisiete (127) puntos. 

8º) ARNAUDO, Luis Alcides: ciento veinticinco con cincuenta (125.50) 

puntos. 

9º) LUCIANI, Diego Sebastián: ciento veinticuatro (124) puntos. 

10º) GONZÁLEZ CHARVAY, Adrián Ignacio Ezequiel: ciento veintitrés 

con setenta y cinco (123.75) puntos. 

11º) SALAS, Juan Pablo: ciento veintitrés con cincuenta (123.50) puntos. 

12º) LLORENS, Mariano: ciento diecisiete (117) puntos (conf. Art. 28º, 

último párrafo del Reglamento aplicable). 

13º) DILARIO, Elena Beatriz: ciento diecisiete (117) puntos (conf. Art. 

28º, último párrafo del Reglamento aplicable). 

14º) NOGALES, Eduardo Ariel: ciento quince con cincuenta (115.50) 

puntos. 

15º) ARIÑO, Miguel Ramiro: ciento doce (112) puntos. 

16º) ALVAREZ, Karina Andrea: ciento nueve con cincuenta (109.50) 

puntos. 

17º) CAVIGLIONE FRAGA, Gervasio Manuel: ciento cuatro (101) 

puntos. 

No habiendo más temas que tratar, los miembros del Tribunal dieron por 

concluido el acto, suscribiendo la presente, en prueba de conformidad, en el lugar y 

fecha indicados al comienzo, de lo que doy fe.-